
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

21 жовтня 2016 року                                                                                         № 13 

 

Про затвердження  проектно-кошторисної  документації  «Автомобільна дорога 
по вул. Стадіонна від буд. №41 до вул. Східна, м. Пологи Запорізької обл. -  

капітальний ремонт» 

Розглянувши листа комунального унітарного підприємства «Житло-

Сервіс» Пологівської міської ради (директор Луценко Олександр Вікторович) 
від 29.09.2016 № 2199 про затвердження проектно-кошторисної документації 
«Автомобільна дорога по вул. Стадіонна від буд. №41 до вул. Східна, м. Пологи 
Запорізької обл. -  капітальний ремонт», виконавчий комітет Пологівської 
міської ради 

В И Р І Ш И В: 

 1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Автомобільна дорога 
по вул. Стадіонна від буд. №41 до вул. Східна, м. Пологи Запорізької обл. -  

капітальний ремонт» в сумі 1 243 776,00 грн. 
2. Надати дозвіл на виконання робіт по проекту «Автомобільна дорога по 

вул. Стадіонна від буд. №41 до вул. Східна, м. Пологи Запорізької обл. -  

капітальний ремонт». 

 

 

Міський голова                                                                         Ю.А.Коноваленко 


